ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2020 г. N 603

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 28 ПОЛОЖЕНИЯ О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИСПОЛНЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Абзац четвертый пункта 28 Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального

бюджета, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 9 декабря 2017 г.

N 1496 "О мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 51, ст. 7807; 2019, N 46, ст. 6497), после слов "поисковых научных

исследований," дополнить словами "а также фондам, осуществляющим предоставление грантов

Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества,".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН